
TEISHIN ELECTRIC CO.,LTD
   ■  HEAD OFFICE   TEL:048-223-1271(Main)     
　           　　　　FAX:048-222-6916
   ■  OSAKA OFFICE  TEL:06-6630-6622　　
　　　　　　　   　　FAX:06-6630-8733

お得意先様各位

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

　先日は長納期の件につきましては、ご協力を賜り誠にありがとうございました。
現状納期につきましては、大きな問題もなく納入させていただいておりますので、
引き続きご協力のほど、よろしくお願いいたします。
　さて、先日の書面でも展開させていただいておりましたが、前回の価格改定から
さらに生産環境は悪化しており、材料費およびメッキの高騰、海外購入品の円安
による輸入品の仕入れ価格の上昇。輸送費の高騰など、一企業では吸収できない
状況となっております。
そこで、誠に不本意ではございますが、やむなく一部の下記対象製品におきまして、
下記日程より価格改定を実施させていただきます。
何卒、事情ご賢察のうえ、ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

絶縁POMスペーサー（全種） 品番： SJA・SJB・SJE
絶縁スペーサー（全種5点） SPAD
プラグジャック（色別約30点） P・J
コネクター（約10点） CN
同軸テストリード（約30点） CCA
クリップ(色別約40点） C

令和5年4月1日以降の納品分に関しましては、全て新価格での
納入となりますこと、ご理解ください。

＊ 新単価につきましては、令和4年12月中にご連絡させていただきます。
また仕入品等の価格が上がった際は、上記点数より多くなる場合もあり
ます。

以上

記

令和4年 10月 吉日

　価格改定のお知らせ　

敬具

改定期日：

対象シリーズ：

電機株式会社
本社営業部


